[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

                                                                      Проект

	24.12.2015

	№ ___

	с. Каргасок

	Информация по депутатскому запросу

Заслушав и обсудив информацию Главного врача ОГБУЗ "Каргасокская РБ" Винокурова Сергея Сергеевича  по депутатскому запросу Протазова В.А.

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию Главного врача ОГБУЗ "Каргасокская РБ"   Винокурова С.С. о проведенной работе по текущему ремонту фельдшерско-акушерских пунктов  в с. Сосновка и п.Восток.

	Председатель Думы
Каргасокского района

В.В. Брагин

Глава Каргасокского района                                                         А.П. Ащеулов

image1.jpeg